
令和６年１２月４日 

ＰＴＡ会員 様 

                                                                 久米小学校(幼稚園)ＰＴＡ                                               

                                                               令和６年度 会長 水谷 明香 

 

令和６年度  臨時ＰＴＡ総会書面議決の結果について（ご報告） 

 

日頃より、本ＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、臨時総会議案につきまして、書面表決書やウェブ回答フォーム等で、さる１２月２日を締切日として

ご提出・ご回答いただきました。会員の皆様にご協力いただきましたことに感謝申し上げます。ありがとうご

ざいました。 

ご審議いただいた結果は次のとおりでしたので、ご報告致します。 

 

記 

 

＜令和６年度 久米小学校臨時ＰＴＡ総会 書面議決 結果報告＞ 

 

１ 書面表決書提出数（書面表決書の直接提出・ウェブ回答フォームへの入力すべてを含む） 

・会員数２０４(保護者１８４＋教職員２０)中、１２８ 

 

 

２ 議事 

※各議案についての結果 

久米小学校（幼稚園）PTA規約 承認する（ 203件）・承認しない（ 1 件） 

久米小学校（幼稚園）PTA役員選出規定 承認する（ 204件）・承認しない（ 0 件） 

久米小学校（幼稚園）PTA慶弔規定 承認する（ 204件）・承認しない（ ０ 件） 

 

（※締切日までにご提出・ご回答のなかった会員の方については、全ての議案に承認されたものとさせて 

いただきました。） 

 

３ 結果 

 全ての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。 

  


